

pytanie 1:

Czy cena ofertowa brutto winna być skalkulowana przy zachowaniu stawki VAT obowiązującej na dzień składania ofert czy też powinna uwzględniać zmianę stawki podatku VAT od 1 stycznia 2008r.?

Odpowiedź:

cena brutto powinna zostać skalkulowana przy obowiązującej od 1 stycznia 2008r stawce VAT.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu do projektu umowy w brzmieniu:

„1.W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług w trakcie trwania umowy, wynagrodzenie, o którym mowa w § 2 niniejszej umowy ulegnie zmianie stosownie do zmian określonych w odrębnych przepisach, przy założeniu, że nastąpi podwyższenie cen przez wydawców.

2.Zmiana wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w ust 1. nie wymaga podpisania aneksu w tym zakresie”

Odpowiedź - tak